
UCHWAŁA  NR  7b / 2023 

 

Walnego Zgromadzenia nr 2                                                                                                                                                                                                 

Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  w  Trzebnicy                       

 z dnia 21 czerwca 2023r. 

 

w sprawie podziału nadwyżki bilansowej netto za 2021r. 

 

 

      Na podstawie  § 36 ust.1 pkt 13 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Trzebnicy, Walne  Zgromadzenie nr 2 uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wygospodarowaną  nadwyżkę  bilansową  netto z roku 2021 w kwocie 338 402,16 złotych         

w oparciu o art. 5 ust. 2 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych przeznacza się na pokrycie 

wydatków związanych  z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym 

członków  w  przeliczeniu  na  metr kwadratowy  powierzchni  użytkowej  lokalu mieszkalnego  

w roku 2023. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Uczestniczyło ………….. osób 

                                                                                               Za uchwałą  …………..... głosów 

                                                                                               Przeciw  ……………….. głosów 
                                                                                                

 

 

 

                Sekretarz                                                                               Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia nr 2                                                 Walnego Zgromadzenia nr 2 

 

 

 

…………………………………                                                 ……………………………….. 

 


